Orátio. Dómine, cujus múnere gémino exultat mátyr Rufina præmio, dum vel ad pudicitiam ornamenti, et cunctórum sit ad mátyrium documénto; præsta nobis in Ecclésia illas vernare flóribus, quæ ætérnis dignæ sunt fructibus : et ita vel voto, vel **B** efféctu tanta vestigia Mátyris perséquámur; ut nec libido nos súbruat, sed castitas tóneat, et próprios conféssio probet liberos, et perfectio ámbiat munérandos. *ñ*. Amen.

Per.

Ad Canticum. Antífona. Ego in Dómino gloriabor : gaudébo in Deo Jesu meo.

Canticum. Dómine audivi auditum tuum. *Quære fol. 22.*

Antífona. Ego in Dómino.

Ad Benedictus. Antífona. Filia Sion, benedic Dómino Deo excélsio in omni benedictiône et laude.

Canticum. Benedictus es Dómine. *fol. 6.*

Sono. Dóminus mihi dat linguam. *fol. cclix. Lauda*. Laudate Dóminum. *Psalms cxlviij. Prophetia*. **C** Hæc dicit Dóminus : Lauda stérilis, quæ non parit. *Quære fol. cclix. Hymnus*. Adsunt punicæa flóscula Virgínium. *Supplicatio*. Orémus Redemptóram. *Quære retrò in primis Vesperis. Capitula*. Audi, Dómine, vocem nostri clamóris. *Quære fol. cclx. Lauda*. Rami mei rami honóris et grátie. *Quære retrò in Vesperis præcedéntibus. Benedictio*. Omnipotens Deus. *Quære folio cclxv.*

In exeúnte véspera sanctárum virgínium Justæ et Rufinæ.

Lauda. Laudavérunt te, Dómine, omnes. *Sono*. Allelúia. Justitiá plena est. *Quære fol. clxxxij.*

Antífona. In Hierúsalem cum máximo solátio éritis; vidébitis. *P.* Et gaudébitis corde : ossa quoque **D** vestra velut herba renascéntur. *ÿ*. Gaudéte justi in Dómino : rectos decet conlaudátio. *P.* Et gaudébitis. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et gaudébitis.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Córpora Sanctórum quiescéntium in loco isto, oráte pro nobis ad Dóminum. *P.* Ut donet pacem super terram, et réquiem tempóribus nostris. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Laudáte nomen Dómini, laudáte servi Dómini. *P.* Ut donet. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Ut donet.

Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.

Lauda. Sanctórum ossa pállulent de loco suo; consoláti sunt Jacob. *P.* Et redemérunt se fide virtútis usæ : Allelúia, allelúia. *ÿ*. Dóminus custódit

PATROL. LXXXVI.

te, Dóminus protectio, super manum dexteræ tuæ. *P.* Et redemérunt *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et redemérunt.

[cclxvii] *Hymnus*. Jesu coróna Virgínium. *Supplicatio*. Orémus. *fol. clxxxij.*

Capitula. Dómine Jesu Christe, qui beatíssimas virgines Justam et Rufinam vasa misericórdiæ tibi met effecisti, ut quæstu fictilium vasculórum contentæ, regnum mererentur futúrx viæ intráre, da nobis eárum intercessu, ut váleat unusquisque nostrúm vas suum possidère in honórem et sanctificatiónem : quò, devictis voluptátum carnálium incenitavis, ad corónam mereámur pertingere sanctitátis.